
07/02/2022





07/02/2022





 

MAIRIE – Place de la Libération – BP 20 – 34132 Mauguio Cedex – Tél. 04 67 29 05 00 – Fax. 04 67 29 24 97 
MAIRIE Annexe – Centre Administratif- Carnon Plage – 34130 Mauguio – Tél. 04 67 68 10 52 – Fax. 04 67 50 87 05 

 

Internet : www.mauguio-carnon.com          e-mail : mairie@mauguio-carnon.com 

 

 Mauguio, le 4 février 2022 
 
 

 

ARRETE MUNICIPAL N°10 
 

 

OBJET 

 

 
Dispositions relatives aux marchés de la commune de Mauguio-Carnon  
 
 
 

 
 
NOUS, Yvon BOURREL, Maire de la commune de Mauguio-Carnon, 
  
VU le code général des collectivités territoriales, et notamment ses articles L. 2122-1 à L. 2212-5, L. 2213-1 à  
L. 2213-6, et L.2542-2 à 2542-4,  
 
VU le code général de la propriété des personnes publiques, et notamment ses articles L. 2122-1 à L. 2122-4, et L. 2125-1 à 
2125-4,  
 
VU le code de la voirie routière, et notamment son article 113-2,  
 
VU le décret 2021-699 du 1er juin 2021 prescrivant les mesures générales nécessaires à la gestion de la sortie de crise sanitaire, 
 
VU le décret 2021-955 du 19 juillet 2021 modifiant le décret 2021-699 du 1er juin 2021 prescrivant les mesures générales 
nécessaires à la gestion de la sortie de crise sanitaire, 
 
VU l’arrêté municipal AR-21-156 du 30 septembre 2021, 
 
CONSIDÉRANT que le marché d’approvisionnement du dimanche sur Mauguio est usuellement ouvert aux abonnés 
(alimentaires et non alimentaires) et aux passagers non alimentaires, 
 
CONSIDÉRANT que l’accueil de ces commerçants ambulants passagers requiert la mobilisation de ressources humaines de la 
commune, et notamment d’un placier-receveur, 
 
CONSIDÉRANT que ces ressources humaines ne peuvent être mobilisées le dimanche 6 février 2022, 
 
CONSIDÉRANT que ce contexte exceptionnel impose de limiter l’accès du marché dominical aux seuls abonnés ce jour-là, 
 
 

ARRETONS 
 

 
 
ARTICLE 1 : L’accès au marché dominical de Mauguio du 6 février 2022 n’est exceptionnellement autorisé qu’aux abonnés 

alimentaires et non alimentaires (y compris les horticulteurs). 
 
ARTICLE 2 :  Les dispositions de cet arrêté entreront en vigueur dès qu’il deviendra exécutoire. 
 
 
ARTICLE 3 Monsieur le Directeur Général des Services de la mairie, Monsieur le Commandant de la Brigade Territoriale 

de Gendarmerie et Monsieur le Directeur de la Police Municipale à Mauguio ainsi que tout agent de la force 
publique sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté. 

 
 
 
 
 
 

Affichage le : 
…………………... 04/02/2022

http://www.mauguio-carnon.com/


 
 

 
 

ARTICLE 4  Le Maire certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet acte, et informe que le pétitionnaire qui 
désire contester la présente décision peut saisir le Tribunal Administratif de MONTPELLIER, d’un recours 
contentieux dans le délai de deux mois à compter de la notification de ladite décision. Il peut également saisir 
Monsieur le Maire d’un recours gracieux. Cette démarche proroge le délai du recours contentieux qui doit 
alors être introduit dans les deux mois à compter de la réponse de Monsieur le Maire. Au terme du délai de 
deux mois à compter de l’introduction du recours gracieux, le silence de Monsieur le Maire vaut rejet 
implicite. 

 
 

   
 

 







17/02/2022






	AR_08_22-LICENCE DE TAXI N°3- CHANGEMENT DE CARTE GRISE
	AR_09_22-LICENCE DE TAXI N°12- CHANGEMENT D'ADRESSE
	AR_10_22-Marché dominical du 06-02-22 vd
	AR_11_22 Dérogation exceptionnelle de fermeture tardive à 2 h - Café du Midi les 18 et 19 février 2022
	AR_12_22-Absences du Maire du samedi 5 mars au dimanche 13 mars 2022 inclus- Délégation à Mme CRAMPAGNE
	AR_13_22 - Règlementation pour le stationnement temporaire de la fête foraine sur le parking Morastel

